
 

平成２６年１月１４日 

保護者・関係者の皆様へ 

大阪府立港高等学校 

校 長 吉田 景一 

 

平成２５年度 合唱コンクールのご案内 
 

 

 寒冷の候、保護者・関係者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育活動

についてご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、平成２５年度合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。本校生徒自治会行事の年度最終

イベントであり、生徒は熱心な取組みをすすめております。保護者・関係者の皆様には、日頃の生徒た

ちの活動の成果や活躍振りをご覧いただきたく存じますので、進んでご来校いただきますようご案内申

し上げます。 

 

 

記 

 

  日  時   平成２５年２月１日（金）  ９時４０分 ～１４時２０分 

 

   クラス発表順（時間は目安です。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 場  所   本校 第一体育館 

 

  ご 注 意   ・自家用車、自転車でのご来校はご遠慮ください。 

 （駐車、駐輪スペースがございません） 

・合唱コンクールの見学は、保護者・関係者のみに限らせていただいております。

ご友人、知人の方の見学はお断りいたしておりますのでご了解ください。 

・必ず、上履きをご持参ください。 

・生徒の合唱中の会場（第 1体育館）への出入りはご遠慮ください。 

 

昼食休憩後 

１３：３０～  優秀賞の発表 

１３：３５～  決勝 

１４：００～  職員コーラス 

１４：１０～  表彰式・校長講評 

１４：２０   終了予定 

  【前半の部】     【後半の部】 

①１年３組  9:35～  ⑨１年１組 11:10～ 

②２年７組  9:45～  ⑩２年６組 11:20～ 

③１年７組  9:55～  ⑪１年５組 11:30～ 

④２年４組 10:05～  ⑫２年２組 11:40～ 

⑤１年４組 10:15～  ⑬１年２組 11:50～ 

⑥２年３組 10:25～  ⑭２年１組 12:00～ 

⑦１年６組 10:35～   

⑧２年５組 10:45～   


